会 員 各 位

一般社団法人 山口県理学療法士会

 会    長    宮野  清孝

スポーツ支援部部長  上條  寛司

下関海響マラソン 2024

サポートスタッフ募集のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、「下関海響マラソン 2024」において、選手のケアを行うサポートスタ

ッフを派遣することとなりました。昨年までのボランティア活動を経て、今年

度よりランナーに直接行うケアが遂に復活となりました。私たち理学療法士の

技術で、ランナーの完走を後押ししましょう！また、イベントを通じてスタッ

フの交流から新たなネットワークを構築する事が出来れば幸いです。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、詳細をご確認の上ご協力をお願い申

し上げます。

敬具

記

開催日 ： 令和 6 年 11 月 3 日（日）

活動時間： 9：00～14：00(予定)

活動場所： 第２折り返し地点（梶粟ランプ）

内  容  ：  選手コンディショニング（ストレッチ、マッサージなど）

       救護スタッフと協力して選手のケア

募集人数 ： 50 名程度

下関海響マラソン 2024 サポートスタッフ応募要項

【申込方法】

下記 Google フォームもしくは QR コードより申し込みをお願い致します。

  ※山口県理学療法士会のホームページの案内からもお申し込みできます。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScd2Wd4zyw48xYIV2AAAICM_bBsGe

GCTrP1F491Kw7vfdt5-g/viewform?usp=sf_link

【申込期限】

 令和 6年 10 月 21 日（月）

申込後、自動返信メールが無い場合は、申し訳ございませんが、再度、申し込

みをお願い致します。

【その他】

①個人情報につきましては、本大会以外での使用は致しません。

②サポート当日は、弁当、交通費、日当が支給されます。

③サポートスタッフにお申し込み頂いた方は、下記の全体研修会への参加が必

要となります。参加できない方は下記問い合わせ先までご連絡をお願い致しま

す。

【全体研修会】

  日 時：10 月 22 日（火）19:00〜20:00

  場 所：オンライン（zoom ミーティング）

  講 師：赤川 智春 氏（脳神経筋センターよしみず病院）
  内 容：大会マニュアル、サポート内容、ランナーのケアに必要な実技の確認

参加 Zoom ミーティング

https://zoom.us/j/92112471231?pwd=GSfVdehJdSIw4D39JNTmjWkuq03vjj.1

ミーティング ID: 921 1247 1231   パスコード: 429202

 ※山口県理学療法士会のホームページに掲載する案内からも参加可能です。

【問い合わせ先】

脳神経筋センターよしみず病院 赤川智春
E-mail：akkan016016@gmail.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScd2Wd4zyw48xYIV2AAAICM_bBsGeGCTrP1F491Kw7vfdt5-g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScd2Wd4zyw48xYIV2AAAICM_bBsGeGCTrP1F491Kw7vfdt5-g/viewform?usp=sf_link
https://zoom.us/j/94907992630?pwd=S0czQkViVjhXbUZqakMrbXpNMXpyQT09
https://zoom.us/j/92112471231?pwd=GSfVdehJdSIw4D39JNTmjWkuq03vjj.1
mailto:akkan016016@gmail.com